中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2017J 239 号

关于召开〈中国电力设计标准与国际标准和

国外标准比较研究〉土建结构专业成果

宣贯和研讨会的通知

各有关单位:

为了更好地推广和使用《中国电力设计标准与国际标准和国

外标准比较研究》成果，充分发挥该成果在会员单位国际工程项

目中的指导作用，推动中国电力设计标准国际化，我会定于 2017

年 11 月 28 日至 29 日举办土建结构专业成果宣贯和研讨会。

会议由中国电力规划设计协会主办，中国能源建设集团广东

省电力设计研究院有限公司(简称广东院)承办。

现将会议有关事项通知如下:

一、报名时间: 2017 年 11 月 15 日前

二、报到时间: 2017 年 11 月 27 日 16: 00-2 0: 00

三、报到地点:广州保利假日酒店(广州市黄埔区揽月路

99 号)

四、会议地点:广东院内，报到后详见会议指南

五、联系人:

周海东 020-32115127; zhouhaidongmgedi. com. cn

吕仙 020-32118251; lvxianmged i. com. cn

广东院之 GEDI 学院 QQ 群: 305365168

六、培训及教材费用:

1.培训费 2800 元/人(含餐费，住宿、交通自理)，参训学

员需于 11 月 24 日前通过转账汇款方式完成培训费用缴纳，汇款

时务必备注:参训学员姓名+培训Ij费;

2. 教材费 2850 元/卷，本次培训选用《标准比较研究》第 4

卷《土建结构专业》作为教材，请自愿购买(需要订购教材的学

员请在报名回执中注明);学员如需购买教材，请于 11 月 24 日前

将培训费及教材费共计 5650 元转账汇款至指定账户，汇款时务必

备注:参训学员姓名+培训11 费+培训教材费;

3. 汇款账号

汇款账号: 4400 1471 0010 5900 9988

开户银行:中国建设银行广州经济技术开发区支行

开户名:中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

七、日程安排:

一 2 -

《标准比较研究》课程安排表

专业 日期 课程安排

上午
中美结构专业标准
体系架构及材料比较

11 月 28 日
抗震规范

土建 下午
结构 中美混凝土结构设计对比

上午 荷载规范
11 月 29 日

下午 烟囱规范

附件: 1. ((标准比较研究》成果宣贯和研讨会报名回执

2. 交通信息

主讲人

潘英

杨眉

戚永乐

马涛

杜吉克

- 3 一

A1···
伴
于

,Al ,71 ''-E nnv

〈 标准比较研究 〉 成果宣贯和研讨会报名回执

姓名 单位 职务 手机 邮箱 | 是否订赐教材

[注]请自行安排住宿，推荐入住酒店如下:

.广州保利假日酒店(距广东院 5 分钟路程):协议价 400 元/问/晚(大

床&标间，单早)

联系方式:王经理 18617318211 /梁经理 18520314223

·华夏国际商务酒店(距广东院 15 分钟路程):协议价 350 元/问/晚

(大床&标间，双早)

联系方式:赖经理 13431053976

- 4 一

附件 2:

交通信息

(i 广州刊学l成
l事商公闭

(.ll)叫睛，'-时1"J)
I书心.B.@.

@倒回l
遭岗忖

E月t~
且7牛刷的~固 @在组躇百货 AS揭去伊 东约

光大萄

.金fff~~草地
|办食 UII栋i汹地 ρ科学广场

、、

|广州惺利假 日商店 |
ìtl用 1 1i.)'仰自j商店

-83('" 书
馆

田
O
A

Em 向
他却又

伽
、、

------------ ---_• -__ - - -
__

- ----_/
~~阳

己晶1广州同ILr. íè~k
， 制it脯 .G kJ!..

狮子的 /

， 1路

自广州西r!i
接术1ft示厅

广溜高速 广j军高速

i冗海高埋广州主结

A: 白云国际机场一一广州保利假日酒店， 39 公里

线路 1. 全程打车。( 150 元左右)

线路 2: 机场快线。广州白云国际机场 B 区到达大厅 B12 号门上车，乘坐机场快线

8a 线到萝岗广州保利假日酒店站下车。

B: 高铁广州南站一一广州保利假日酒店， 38 公里

线路 1. 全程打车。( 130 元左右)

线路 2. 广州南站乘坐地铁 2 号线(往嘉禾望岗方向)，到海珠广场站下车，站内

换乘地铁 6 号线(往香雪方向)，到逞岗站 C 出口出站，步行1. 2 公里到达广州保利假

日酒店。

一 5 一

中国电力规划设计协会秘书处

- 6 一

2017 年 11 月 3 日印发